TaY-7 SUMPORRIEIANITOII
— AR AY AT T IR E S

F1TNEBREES (EPD) ST AR A E1-14-8
KANDA SQUARE GATE
E#x%FS ¢ JR-AP-24008E https://ecoleaf-labeljp
HES BEE 179 ME (BBOH)
Shiseido Company, Limited | PSA ME (Container only)
(psh
HEHM ERES JR-AP-24008E
EAPCREFS  PA-253000-AP-05
B2 1@ (BEOH. FHEL)
PCR#% TIAFVIHB RO
HEMNREEFE NEGIS| 2025458 28 H
O ket W RIEAHE 2024588168
OBHRORFEMRTNZERRE QB ERGERME REEA fEmpItRIEA R
QBRI LHIRENE @FEE- UYL RAES JV-AP-24008
RIEAMEIR 2029%8A15H
AOR, TEMLKR- T PCRLE1-DXETE
B (RS FREHSE 20234 58 108
ABE : 175mL ZER filg EZ
HEEE 1 0.06098kg — M EE A RT S T RS IS
BE=HIRELE

NEBtREER  MLE BF
ISO14025(H S Te ARE E R UT—F DIASL LIAREE
OPEe WALER
VAT LRAEZI L EGNORTOBAML, YATLAREETLEEED
EHERH.
RWEhEE
KASHELEE T105-8310 REENEXR#IE1-6-2 FKRFS 03-3572-5111

Shiseido Company, Limited 1-6-2, Higashi-shimbashi, Minato-ku, Tokyo 105-8310, Japan

F#ES 1 JR-AP-24008E



TIY-7 SUMPORIESAILTOI S

— WA EE AYRT T IR EHEE
F14TNEEEE (EPD) BT R EEAHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
ZiFFES ¢ JR-AP-24008E https://ecoleaf-label jp
171V R EFHEEER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE IPCC 2013 GWP 100a 0.44 | kg-COzeq
L 042 | g-SOzeq
EEHE 44| mg-Sbeq 1%
gt memr
PR 15H Hify aF @HE- V1IN
SUELES) kg-COzeq | 4.4E-01 2.0E-01 1.1E-01 1.8E-02 1.1E-01
AV BBIE kg-CFC-11eq| 4.2E-08 1.6E-08 2.6E-08 2.4E-13 47E-10
ERMEAL kg-SOzeq | 4.2E-04 2.3E-04 1.1E-04 7.0E-05 9.8E-06
WAFAKIER kg-SOzeq | 2.8E-04 1.7E-04 8.3E-05 2.4E-05 4.9E-06
HACEAFVIV kg-C:Hseq | 1.1E-05 8.4E-06 2.0E-06 1.5E-07 5.9E-08
BECEYEFEN AN kg-CeHseq | 3.1E-04 3.1E-04 4.4E-06 9.0E-08 1.4E-07
BEFZYERE) kg-CeHseq | 3.0E-06 2.6E-06 3.1E-07 5.8E-08 1.6E-08
KEERESME kg-CeHseq | 8.4E-04 6.3E-04 2.1E-04 2.9E-09 3.3E-06
P RE B kg-CeHseq |  7.9E-03 2.9E-03 5.0E-03 4.7E-08 7.8E-05
ERENL kg-PO.*eq| 6.7E-06 6.7E-06 6.7E-09 1.9E-13 7.4E-09
T H R FA () m?/4E 1.0E-02 9.0E-03 5.2E-04 6.9E-04 6.4E-05
3R A (R E) m*/4 9.5E-05 6.5E-05 1.4E-05 1.4E-05 1.4E-06
BRHE kg-Sbeq 4.4E-06 3.6E-06 7.2E-07 7.5E-08 3.0E-08
1HE B HE-9E (EREHS) Hify
FEEAREER 3.7E-03 kg PET(R ML) 49 %
IEFEAAREIRIY - 1.8E-01 kg PET(A-N\-Fvv7) 13 %
IEFEAARIRIY - 7.7E+00 MJ PP(FAARIY-) 32 %
BEARER 5.2E-02 kg HDPE(TA ARV -) 1 %
BAATREIRIY - 8.7E-01 MJ LDPE(FAANRYY-) 0 %
HKDHE 9.6E-03 m? SUSFAARVH-) 1 %
P, CO2(MLBEERmEK), A5, FHE| 4.2E-01 kg POM(TA ARV Y -) 1 %
IR, B, 44.7M/kg, B, EBEARTALY- | 1.0E-01 kg LDPE(F1-7) 1 %
P, ERMARAY, AR, FHEE | 2.0E-08 kg -
BB Hf
BEEEY 5.1E-03 kg
EEREY 5.6E-03 kg
—RREEEY B 5.1E-03 kg
EXEREEY BUY 4.8E-04 kg

HIMTHAONICBII BEEYEERLTVES.

OEE’F%L.E@?’Z;JJJI] 154K
©-1.Z0MBOREFEEER

®-2. ’EEME(‘.E%'%F#E

CAS No. &

DFERALEZRT-IDEZS
IDEA ver.3.1.0%fE AL,

OT-FHEDHER, PCRELVHE - EEHBRESRL TSN,
OLLEIIONTRE, HiE EERBCRESNERGEHELLEALLIRHONE A,
(BE5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

Z#H&ES © JR-AP-24008E



